
ZARZĄDZENIE NR 393/Or/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.
506, z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do zapoznania
wszystkich pracowników kierowanych przez nich komórek organizacyjnych z treścią Regulaminu
Organizacyjnego, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle nadany zarządzeniem
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle nr 40/Or/2015 z dnia 14 stycznia 2015 r. z późniejszymi zmianami
wprowadzonymi zarządzeniami: nr 138/Or/2015 z dnia 26 marca 2015 r., nr 245/Or/2015 z dnia 19 maja 2015
r., nr 267/Or/2015 z dnia 29 maja 2015 r., nr 513/Or/2015 z dnia 13 października 2015 r., nr 545/Or/2015 z dnia
28 października 2015 r.,  nr 621/Or/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r., nr 760/Or/2016 z dnia 11 marca 2016 r.,
nr 829/Or/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r., nr 883/Or/2016 z dnia 1 czerwca 2016 r., nr 916/Or/2016 z dnia
16 czerwca 2016 r., nr 959/Or/2016 z dnia 6 lipca 2016 r., nr 1057/Or/2016 z dnia 8 września 2016 r.,
nr 1067/Or/2016 z dnia 16 września 2016 r., nr 1088/Or/2016 z dnia 28 września 2016 r., nr 1117/Or/2016
z dnia 19 października 2016 r., nr 1137/Or/2016 z dnia 31 października 2016 r., nr 1171/Or/2016 z dnia
21 listopada 2016 r., nr 1323/Or/2017 z dnia 20 stycznia 2017 r., nr 1347/Or/2017 z dnia 16 lutego 2017 r.,
nr 1399/ Or/2017 z dnia 29 marca 2017 r., nr 1463/ Or/2017 z dnia 11 maja 2017 r., nr 1642/Or/2017 z dnia
20 lipca 2017 r., nr 1649/Or/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., nr 1756/Or/2017 z dnia 13 października 2017 r.,
nr 1846/Or/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r., nr 1915/Or/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r., nr 1932/Or/2018 z dnia
12 lutego 2018 r., nr 1978/Or/2018 z dnia 5 marca 2018 r., nr 2053/Or/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r.,
nr 2175/Or/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., nr 2199/Or/2018 z dnia 26 lipca 2018 r., nr 3/Or/2018 z dnia
26 listopada 2018 r., nr 27/Or/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r. oraz nr 358/Or/2019 z dnia 6 września 2019 r.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571 i 1696.


